
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 
Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 

Afati: Afati i parë pranues Master 2025/26
Viti akademik: 2025/2026

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100002 8.31 19.86 85 59.5 79.36 
2 100053 6.23 7.38 80 56 63.38 
3 100001 7.38 14.28 70 49 63.28 
4 100027 7.9 17.4 65 45.5 62.9 
5 100039 7.8 16.8 65 45.5 62.3 
6 100044 6.97 11.82 65 45.5 57.32 
7 100040 6.68 10.08 55 38.5 48.58 
8 100055 6.4 8.4 40 28 36.4 

KOMISIONI

Kryetar Prof. asoc. Jehona Shkodra ______________________
Anëtar Prof. ass. Prespa Ymeri ______________________
Anëtar Asistent Lindita Ibishi ______________________

DEKANI

Prof.Arben Musliu _______________________
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